

项目名称：富盛共配中心快递物流设备采购项目（第二次）

项目编号：临【2022】7796 号-2

标项：标项一

报 价 文 件



投标人名称（盖章）：杭州生乾冷库设备有限公司
地址：杭州市拱墅区临一街 138 号 A 号 103 室
日期：2023 年 02 月 10 日

目 录

一、开标一览表	2
---------------	---

一、开标一览表

投标人名称：杭州生乾冷库设备有限公司 投标人地址：杭州市拱墅区临一街 138 号 A 号 103 室

项目编号：临【2022】7796 号-2 标项：标项一

序号	货物名称或其他服务报价项	品牌	制造商	型号	规格	单价	数量	金额(人民币元)
1	手动供包	生乾	杭州生乾冷库设备有限公司		11 米 输送线	48000.00	1 套	48000.00
2	小车含驱动	生乾	杭州生乾冷库设备有限公司		700mm*428mm	4500.00	14 个	63000.00
3	扫描相机	海康	杭州海康威视数字技术股份有限公司	MV-ID6120PM-00C-NNG	1200 万像素 1" CMOS 智能读码器	31500.00	1 套	31500.00



4	固定格口	生乾	杭州生乾冷库设备有限公司		宽 750mm 撑袋架 500*500	1960.0 0	29 个	56840.00
5	光电传感器	Sick	西克		G6-P1111	22500. 00	1 套	22500.00
6	PLC	西门子	西门子中国	6ES7511-1AK02-0AB0+6ES721 2-1AE40-0XB0		24200 0.00	1 套	242000.00
7	扫描 PDA					2800.0 0	10 个	2800.00
8	3KW 风冷机组	生乾	杭州生乾冷库设备有限公司	GETX- AWS4532ZXG-C35	制冷量 7.6kw, 功率 3kw	21000. 00	1 套	21000.00
9	5KW 风冷机组	生乾	杭州生乾冷库设备有限公司	GETX- AWS4544ZXG-C53	制冷量	27500.	1 套	27500.00



			司		10.2kw, 功率 5kw	00		
10	氟利昂	巨化	浙江巨化股份有限公司	R404A		1350.00	1 瓶	1350.00
11	聚氨酯双面彩钢库板	远月	常州远月冷藏设备有限公司	PU100	聚氨酯厚度 100mm, 双面 0.4 彩钢板, 密度 42kg	580.00	136 平方	78880.00
12	聚氨酯双面彩钢库门	远月	常州远月冷藏设备有限公司	LKM0818	800*1800 mm	3800.00	3 台	11400.00
13	风幕机	远月	常州远月冷藏设备有限公司	FM1209	900mm 长度	1730.00	2 台	5190.00



14	防水膜及发泡剂附件					60.00	136 平方	8160.00
15	0.5KW 欧式冷风机	生乾	杭州生乾冷库设备有限公司	F302A040E6	制冷量 14.5kw, 功率 0.5kw	5100.0 0	1 台	5100.00
16	0.6KW 欧式冷风机	生乾	杭州生乾冷库设备有限公司	F402A071E6	制冷量 14.5kw, 功率 0.6kw	8100.0 0	1 台	8100.00
17	电脑自动远程控制箱	生乾	杭州生乾冷库设备有限公司	NAW-121-5.5KW		1830.0 0	2 台	3660.00
18	丹佛斯膨胀阀	丹佛斯	天津丹佛斯自动控制有限公司	TEX2-6		1260.0 0	2 只	2520.00
19	其它阀件	丹佛斯	天津丹佛斯自动控制有限公司			1420.0	2 套	2840.00



		斯	公司			0		
20	铜管	宏泰	青岛宏泰铜业有限公司	φ12φ16φ19φ22		1800.0 0	2 只	3600.00
21	焊条					120.00	2KG	240.00
22	保温管	华美	河北华美保温材料有限公司		壁厚 20mm	600.00	2 卷	1200.00
23	缠带					20.00	2M	40.00
24	防水防潮照明	智控	江苏智控电气设备有限公司	20w		320.00	2 只	640.00
25	控制信号线电气电 缆	永通				920.00	2M	1840.00
26	排水管					320.00	2M	640.00
27	排水管胶					30.00	2 瓶	60.00



28	吊顶螺杆					120.00	2 根	240.00
29	油漆					120.00	2 桶	240.00
30	膨胀螺栓					180.00	2 只	360.00
31	交换机					41500. 00	1 台	41500.00
投标报价		大	陆玖万贰仟玖佰肆拾元整					
		写:						
		小	692940.00					
		写:						

法定代表人或其授权代表签字（或盖章）：

日期： 2023 年 02 月 10 日